
 
 

ZARZĄDZENIE NR 569/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 797 648,59 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 56 316 679,27 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 23 480 969,32 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 91 538 088,25 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 53 136 761,25 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 38 401 327,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 7 645 536,56 zł.; 

2) wydatki - 7 645 536,56 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 11563



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11563



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

75224 0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 569/2023
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 29 września 2023 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 0,00 813,40 813,40

Plan po zmianach

(5+6+7)

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 813,40 813,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 813,40 813,40

Oświata i wychowanie 1 575 585,78 467,46 1 576 053,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 133 595,78 467,46 134 063,24

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 467,46 467,46

Pomoc społeczna 592 454,00 2 736,00 595 190,00

Ośrodki pomocy społecznej 148 076,00 2 736,00 150 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 226,00 2 736,00 10 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 56 312 662,41 4 016,86 56 316 679,27

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

majątkowe razem: 23 480 969,32 0,00 23 480 969,32

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 793 631,73 4 016,86 79 797 648,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 962 823,31 817 994,23 817 994,23 0,00 817 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 962 823,31 817 994,23 817 994,23 0,00 817 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 144 829,08 18 144 829,08 0,00 0,00

17 427 512,31 705 683,23 705 683,23 0,00 705 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 721 829,08 16 721 829,08 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 427 512,31 705 683,23 705 683,23 0,00 705 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 721 829,08 16 721 829,08 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 506 804,02 7 439 784,81 6 947 044,72 5 795 634,72 1 151 410,00 0,00 479 130,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

-4 873,00 -4 873,00 -4 873,00 -4 000,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 873,00 4 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 506 804,02 7 439 784,81 6 943 044,72 5 791 634,72 1 151 410,00 0,00 483 130,00 13 610,09 0,00 0,00 67 019,21 67 019,21 0,00 0,00

5 292 891,81 5 272 891,81 5 264 891,81 4 564 242,81 700 649,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 891,81 5 268 891,81 5 260 891,81 4 560 242,81 700 649,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 415,00 4 415,00 4 415,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 168 000,00 72 300,00 95 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 168 000,00 72 300,00 95 700,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 998,00 1 001 998,00 998 698,00 917 985,00 80 713,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,00 -873,00 -873,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 998,00 1 001 998,00 998 698,00 917 985,00 80 713,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 942,00 29 942,00 29 942,00 0,00 29 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,00 -873,00 -873,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 069,00 29 069,00 29 069,00 0,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 47 019,21

przed zmianą 47 019,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 569/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 29 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 364,00 11 364,00 11 364,00 0,00 11 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 237,00 12 237,00 12 237,00 0,00 12 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,40 813,40 813,40 0,00 813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 913 407,15 23 738 090,69 20 057 285,77 16 547 767,98 3 509 517,79 3 012 759,92 668 045,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,46 467,46 467,46 0,00 467,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 913 874,61 23 738 558,15 20 057 753,23 16 547 767,98 3 509 985,25 3 012 759,92 668 045,00 0,00 0,00 0,00 6 175 316,46 6 175 316,46 0,00 0,00

133 595,78 133 595,78 123 710,47 0,00 123 710,47 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,46 467,46 467,46 0,00 467,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 063,24 134 063,24 124 177,93 0,00 124 177,93 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,46 467,46 467,46 0,00 467,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,46 467,46 467,46 0,00 467,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 029,00 2 557 029,00 2 063 627,00 1 450 035,00 613 592,00 0,00 493 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,00 12 736,00 10 036,00 0,00 10 036,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 765,00 2 559 765,00 2 063 663,00 1 450 035,00 613 628,00 0,00 496 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 350,00 405 350,00 405 350,00 0,00 405 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 350,00 395 350,00 395 350,00 0,00 395 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 350,00 405 350,00 405 350,00 0,00 405 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 350,00 395 350,00 395 350,00 0,00 395 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 676,00 1 544 676,00 1 526 976,00 1 348 514,00 178 462,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736,00 12 736,00 10 036,00 0,00 10 036,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 412,00 1 557 412,00 1 537 012,00 1 348 514,00 188 498,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 804,00 19 804,00 19 804,00 0,00 19 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 840,00 19 840,00 19 840,00 0,00 19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 687,00 113 687,00 113 687,00 0,00 113 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 687,00 123 687,00 123 687,00 0,00 123 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604 430,27 6 546 338,00 838 928,00 615 635,31 223 292,69 0,00 5 707 410,00 0,00 0,00 0,00 3 058 092,27 3 058 092,27 0,00 0,00

-163 821,00 -163 821,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 821,00 163 821,00 163 821,00 163 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604 430,27 6 546 338,00 1 002 428,00 779 456,31 222 971,69 0,00 5 543 910,00 0,00 0,00 0,00 3 058 092,27 3 058 092,27 0,00 0,00

6 316 776,00 6 316 776,00 614 076,00 562 528,31 51 547,69 0,00 5 702 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 500,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 316 776,00 6 316 776,00 777 576,00 726 028,31 51 547,69 0,00 5 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 702 200,00 5 702 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 500,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538 700,00 5 538 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 793,00 402 793,00 402 793,00 402 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 500,00 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 293,00 566 293,00 566 293,00 566 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 572,00 52 572,00 52 572,00 50 909,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 572,00 52 572,00 52 572,00 51 230,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 540,00 42 540,00 42 540,00 42 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326,00 7 326,00 7 326,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,00 1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,00 -321,00 -321,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 943,00 357 680,00 162 680,00 28 432,00 134 248,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 263,00 1 420 263,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 943,00 357 680,00 162 680,00 28 432,00 134 248,00 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 263,00 1 420 263,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 542 963,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 263,00 1 420 263,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 963,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 263,00 1 420 263,00 0,00 0,00

41 095,37 41 095,37 41 095,37 0,00 41 095,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 095,37 36 095,37 36 095,37 0,00 36 095,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 465,63 38 465,63 38 465,63 0,00 38 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 465,63 43 465,63 43 465,63 0,00 43 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 534 071,39 53 132 744,39 38 515 334,33 24 891 186,23 13 624 148,10 5 574 152,92 7 831 265,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

-191 694,00 -191 694,00 -28 194,00 -4 000,00 -24 194,00 0,00 -163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 710,86 195 710,86 189 010,86 163 821,00 25 189,86 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 538 088,25 53 136 761,25 38 676 151,19 25 051 007,23 13 625 143,96 5 574 152,92 7 674 465,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 38 401 327,00 38 401 327,00 0,00 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 916 607,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

przed zmianą 916 607,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11563



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 813,40

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 813,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 813,40

852 Pomoc społeczna 8 226,00 10 962,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 226,00 10 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 226,00 10 962,00

7 641 987,16 7 645 536,56

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 813,40

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 813,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 813,40

852 Pomoc społeczna 8 226,00 10 962,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 226,00 10 962,00

3110 Świadczenia społeczne 8 100,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 162,00

855 Rodzina 6 342 039,00 6 342 039,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 260 000,00 6 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 702 200,00 5 538 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 210,00 563 710,00

7 641 987,16 7 645 536,56

2 736,00

2 736,00

2 736,00

Razem: 3 549,40

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 569/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 29 września 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 ROKU

Dochody

Zmiana

813,40

813,40

813,40

3 549,40

813,40

813,40

2 736,00

2 736,00

2 700,00

36,00

Wydatki

Zmiana

813,40

Razem:

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

0,00

0,00

-163 500,00

163 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11563


	ZARZĄDZENIE NR 569/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-24T09:01:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




